
契約に係る情報（令和3年1月契約分）

№ 契約日 物　品　名 数量 入札種別
予定価格
（税抜）

契約金額
（税抜）

落札率 契約の相手方 備考

1 令和3年1月8日 上部消化管用ビデオスコープ他 ４式 一般競争入札 9,142,600 9,120,000 99.8%
京都市南区上鳥羽奈須野町１番地の

１

佐野機械 ㈱

2 令和3年1月14日 とろみ給茶機 1式 随意契約（1号） 397,000 397,000 100.0%
京都市下京区柿本町579

ホシザキ京阪 ㈱

3 令和3年1月15日 内視鏡カメラシステム 1式 一般競争入札 13,040,000 12,850,000 98.5%
京都市伏見区竹田藁屋町50

㈱ 増田医科器械

4 令和3年1月15日 汎用超音波画像診断装置 1式 一般競争入札 4,900,000 4,900,000 100.0%
京都市伏見区竹田藁屋町50

㈱ 増田医科器械


